
„Lomná km 5,500 - 6,500“

DODATEK ČÍSLO 2
ke Smlouvě 0 áiıø č. 141-1-951/16/HB, č. zhøt. SOD 2017/033N027/S27165

„Lømná kın 5,500 _ 6,500“ ze dne 10.7.2017

Lesy České republiky, S. p.
IČO: 42196451
DIČ: cz42196451
Se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád,Ph.D., generální ředitel,
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice č. 19/2015 Podpisového řád:

vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry
Ve věcech technických jedná: ,Vedoucí ST, číslo telefonu: ,

e-mail:
, Správce toků, číslo telefonu:

e-mail:
, technický dozor Stavebníka, č.telefonu:

mobil 2,e-mail: z (zastupitelnost)

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králové
číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“)

a

- Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.
IČO: 45193118
DIČ: (3245193118
zapsán V OR u u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471
Sídlo: Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek - Frýdek
zastoupený: , předsedou představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:
č. telefonu: , e-mail:
Bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Frýdek-Místek, číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

Na základě ustanovení oddílu XI. bodu 2 Se Smluvní Strany dohodly na následující Změně Smlouvy o dílo
č.141-1-951/16/HB:

III.
Cena za dílo:

Z důvodů méněprací a S odkazem na Zápis ve Stavebním deníku Ze dne 6.11.2017 - list č. 175819 Se cena
díla mění následovně:

l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo ve výši 8 178 816,25 Kč bez
DPH, Slovy oSmrnilionůstosedmdesátosmtisicoSmsetšestnáctkorundvacetpěthaléřů bez DPH. DPH
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani
z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, Že je plátce DPH.

1/2



„Lomná km 5,500 - 6,500“

Z celkové ceny Za dílo činí: Původní cena díla: Nová cena díla:
Cena Za SO 01 - VRN bez DPH: 258 750,00 Kč 258 750,00 Kč
Cena Za SO 01 f Pás km 5,550 bez DPH: 241 461,90 Kč 241 461,90 Kč
Cena Za SO 01 - Stupeň krn 5,613 bez DPH: 3 160 467,41 Kč 3 160 467,41 Kč
Cena Za SO 01 - Pás km 5,767 bez DPH: 263 296,82 Kč 263 296,82 Kč
Cena Za SO 01 ~ Stupeň km 5,846 bez DPH: 2 006 123,10 Kč 2 006 123,10 Kč
Cena Za SO 01 - Stupeň km 5,882 bez DPH: 1 919 132,40 Kč 1 919 132,40 Kč
Cena Za SO 02 - Přehrážka v 6,500 beZ DPH: 257 018,37 Kč 235 834,62 Kč
Cena Za SO 02 - VRN bez DPH: 93 750,00 Kč 93 750,00 Kč

Celkem za dílo: 8 200 000 Kč 8 178 816,25 Kč

Cena za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného vpříloze této smlouvy a Zahrnuje
veškeré náklady ZhotoviteIe na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této
Smlouvy.

Ostatní ujednání výše uvedene' Smlouvy Zůstávají beze Změny.

Tento dodatek č.1 je nedílnou Součástí Smlouvy O dílo č. 141-1-951/16/HB. Je vyhotoven ve čtyřech
Stejnopisech, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a dva obj ednatel.

ve Frýdku-Místku, dne: ....... '. . . .`. ..... A ve Frýdıçn-Misflnı dne: . ...1.9. :117 2017

Příloha: - Položkový rozpočet méněprací (SO 02 - Přehrážka v 6,500)

2/2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 15078-14xT-DM
Stavba: Lomná km 5, 500-6, 500

JKSO:
Místo: k. ú. Trojanovice

Objednatel:
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů
Ostatní náklady Ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH Základní 21,00% ze
Snížená 1 5,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant A

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

/s . 44. »4

Datum a podpis:

cc-cZ:
Datum: 22. 4. 2016

IČ: 42196451
DIČ: cZ4219ó451

IČ: vypIň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

21 183,75
0,00

21 183,75

21 183,75 4 448,59

0,00
0,00

25 632,34

Zpracow __ ` f

wpodpw ÄQ Ý
' l tř

Strana 1 Z 6



REKAPITULACE oBJEKTů STAVBY
Kód: 15078-14XT-DM

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Místo: k.ú. Trojanovice Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: I

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z røzpøčtů 21 183,75 25 632,34
15078-
14XT-DM- SO 02 - Přehrážka V 6,500 21 183,75 25 632,34
02

MP Méněpráce 21 183,75 25 632,34

2) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastnıI 0,00 0,00

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2) 21 183,75 25 632,34

Strana 2 z 6



KRYcÍ LIST RozPoČTU
Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: 15078-14XT-DM-02 - SO 02 - Přehrážka v 6,500

Část: MP - Méněpráce
JKSO: CC-CZI
Místo: k.ú. Trojanovice Datum: 22. 4. 2016

Ohjednaıeı: ıćz 42196451
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
vypıň údaj DIČ; vypıň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 21 183,75
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 21 183,75

DPH Základní 21,00% Ze 21 183,75 4 448,59
snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 25 632,34

Projektant Zpracovatel _

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: V Razítko

Objednavatel

IS" /4 . Q

Datum a podpis:

Strana 3 Z ó



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: 15078-14XT-DM-02 - SO 02 - Přehrážka V 6,500

Část: MP - Méněpráce

Místo: k.ú. Trojanovice Datum: 22. 4. 2016

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: I

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady Z rozpočtu 21 183,75

HSV - Práce a dodávky HSV 21 183,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 384,05
96 - Bourání konstrukcí 3 574,20

997 - Přesun sutě 731,40
998 - Přesun hmot 494,10

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení Stavenı'ště 0,00
Projektové práce 0,00 l
Územní vlivy 0,00 ł
Provozní vlivy 0,00 ł
Jiné VRN 0,00
Kompletační Činnost 0,00 '

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 183,75 =

Strana 4 z 6



ROZPOČET
Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: 15078-14XT-DM-02 - SO 02 - Přehrážka v 6,500

Část: MP - Méněpráce

Místo: k.ú. Trojanovice Datum: 22. 4. 2016
Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry Projektant: Regioprojekt Brno, S.r.o
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Michal Doubek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Zdění Obkladního řádkového hrubého Zdiva na
maltu objem nad 3 m3

1 K 326221311

"předpráh 1. vývaru A 1. řada" -19*0,05*0,5)

"předpráh 1. vývaru - 2. řada" -(3*O,5"0,5)

"původní objem" 6,30

ZD_OPRAVA Součet

2 M 583810770 kopa'k hrubý 30x30x25-60 cm

"2 t/m3, 1 t = 1,3 m2" ZD_OPRAVA*2*1,3

Součet

Příplatek za použití speciální zdicí malty pro
3 K R29 zdění obkladu na přelivných hranách

- použití pytlované malty o pevností v tlaku po 28
dnech min. 40 MPa
‹ např. SikaTop-IZZ SP nebo SikaRep CZ

ZD_OPRAVA

Součet

96 - Bourání konstrukcí
Bourání konstrukcí Z kamenného Zdíva a betonu
dle zvolené technologie. Součástí položky je
kompletní manipulace se Sutí až po naložení na
dopravní prostředek

4 K R25

- včetně dlažby na CM. podkladního betonu.
kamenného zdiva,

"předpráh 1. vývaru - 80% Zdiva" ZD_OPRAVA*0,8

Součet

27 - Přesun Sutě _
Likvidace vybouraných hmot a Sutí v Souladu Se
Zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném
Znění. Součástí položky jsou přesunyI doprava a
potřebná manipulace Se Sutí včetně případných
poplatků Za uložení na Skládku.

5 K R14

- odvoz vybourané suti na skládku včetně poplatku Za
Skládku a veškeré manipulace
- předpokládá Se uložení na skládka Asompo v
Životicích u Nového Jičína

998 - Přesun hmot

Strana 5 Z 6

21 183,75

21 183,75
ý16%,05

10 315,50m3 1,725 5 980,00

-3,825

-0,750

6,300

1,725

1 180,00m2 4,485

4,485

4,485

m3 1,725 450,00 776,25

1,725

1,725

_3 57%
2 590,00 3 574,20

1,380

1.380

mw
t 3,657 200,00 731,40

494,10

lı



6

PČ Typ Kód

K 998312011

VP - Vícepráce

úpravy bystřı'n

Popis

Přesun hmøt pro Sanace území, hrazení a

MJ Množství J.cena [CZK]

1: 4,941

Strana 6 Z 6

100,00

Cena celkem [CZK]

494,10

0,00




